lectum fuisse ostendit Matthæi. ad loc. Contra-
rium tamen sibi persuaserunt Griesbachius et qui
eum secuti sunt, dolis Wetsenii, ut videtur, decepti.

Ibid. (col. 553), not. 46, ὅτι θεὸς νέφος Com.
Mor. Ben. Nostram lectionem ex Sav. et Reg. 694
receptit Editor Ben. 2^a.

Ibid., post 4 lineas. Ἴν' οὖν πιστεύσωσι, κ. τ. ἐ.
Vetus: Ut igitur credant ab ipso Deo vocem venire,
a nube vox emittitur, quæ lucidissima erat. Adhuc
enim, etc, Pro iisdem hæc posuit Epit. Ἴνα οὖν
πιστεύσωσιν, ὅτι παρὰ τοῦ Θεοῦ ἢ φωνὴ φέρεται, διὰ
τούτου ἀπὸ τῆς νεφέλης ἠνέχθη. Νεφέλη δὲ φωτεινὴ
ἐπειδὴ φοβῆσαι οὐκ ἐβούλετο, ἀλλὰ διδάξαι. (Cf.
infra lin. 6 ante pag. 570.)

P. 571 (col. 554, lin. 21, ab imo). « Savil. et
cod. 694 a prima manu ὁμωροφοί, corrector recens
ὁμωρόφοι. Com. et Montef. ὁμωρόφοι. » Editor
Ben. 2^a. qui ὁμωρόφοι excudit. Ita mei H, L,

ὁμωροφοί K, M, ὁμωροφοί (sic) G. Eadem varietas
in scriptura vocis ὑπωρόφοις, infra p. 684, no-
tanda est.

P. 573, proxime notam 66, καὶ τῆ χρεῖα καὶ τῆ
ἀναγκαῖα τροφῆ καὶ ἀφορμῇ εἰς κατηλείαν ἂν. ἀπ.
Com. Mor. Montef. Copulam ante ἀφορμῇ tacite
recidit Sav. Verba τροφῆ καὶ desunt in K, L, M.
Præterea unus I. ἀνάγκη pro ἀναγκαίᾳ præbet;
atque hunc codicem secutus sum. Si quis probet
τροφῆ καὶ ἀφορμῇ, quod præter Edl. habent G, H
et Reg. 668, tunc ἀφορμῇ de facultatibus, vel, ut
nos dicimus, mediis vivendi intelligi oportet.

AD HOMILIAM LVII.

P. 575, homil. incip., not. 80. De lectione codicum Regionum hodie subdubito, quia in schedis meis hic nonnihil confusionis video. Certe in G, M et Mor. ἐκείνοι ἑαυτοὺς διεσφύρον legitur; Regii vero utrum ἑαυτοὺς an ἑαυτοῖς habeant, pro certo affirmare non possum. Ἐαυτοῖς, quod cum verbo διασφαρῖν facilius construitur, habet Bodl. 3019. In prima autem Ed. excusum est, ἐκείνοι σαυτοῦς δ. Lectionem ἐκείνοι αὐτοῖς, nempe Scribæ discipulis, a Montefalconio e *quibusdam Mss.* receptam, frustra quæsi.

P. 577, lin. 4, αὐτὸν τὸν Ἰλλαν φησὶ Ep. invitis codicibus.

P. 579, lin. 2-3 post not. 4, καὶ τοῦ πιστεῦσαι] καὶ παρασκευάζων πιστεῦσαι Nicetas, ex interpretatione. Facilius foret καὶ (εἰς) τὸ πιστεῦσαι; sed non opus. Vertendum, *et ut crederet*, qui usus particulæ τοῦ ex sacris Scripturis notissimus est.

Ibid., not. 5. Edil. præter Sav. οὐδὲν ἀντάξιον τῆς αὐτοῦ δυνάμεως ἐφθέγγετο, quæ codicum quoque plurimorum lectio est. Sed ἀντάξιον, *æquiperandum, instar*, non videtur esse hujus loci. Dixit quidem Auctor tom. IX, p. 658: Ἡ μὲν γὰρ ἡμετέρα (ψυχὴ) οὐδὲ τῆς γῆς ἐστὶν ἀξία, ἣ δὲ ἐκείνων καὶ τῶν οὐρανῶν ἀντάξια; sed ibi quoque propriam vim exserit vocabulum, ut locum inspicienti constabit.